[image: image1.png]

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ № _____
от  «___» ______________ 20___ года

	«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Комитете государственного заказа Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Комитета государственного заказа Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и о признании утратившим силу приказа Комитета государственного заказа Ленинградской области от 28 сентября 2017 года № 17-п»

Во исполнение постановления Правительства Ленинградской области № 274 от 25 августа 2009 года «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Комитете государственного заказа Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Комитета государственного заказа Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 28 сентября 2017 года № 17-п.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета                                                                                Д.И. Толстых

	Приложение

к приказу Комитета государственного заказа Ленинградской области

от ____________ 20__ года № ____

	Помощник председателя Комитета государственного заказа Ленинградской области

	Отдел информационно - аналитического обеспечения Комитета государственного заказа Ленинградской области
	Начальник отдела

	Консультант

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел организации торгов Комитета государственного заказа Ленинградской области
	Начальник отдела

	Консультант

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Сектор правового обеспечения Комитета государственного заказа Ленинградской области
	Начальник сектора

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Сектор материально-технического обеспечения Комитета государственного заказа Ленинградской области
	Начальник сектора

	Главный специалист – главный бухгалтер

	Главный специалист